

AB „Ignitis grupė“

Buveinė: Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva
Juridinio asmens kodas: 301844044; PVM mokėtojo kodas: LT100004278519
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

2025 m. kovo 26 d.

eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo bendrasis balsavimo biuletenis
Akcininko duomenys

Akcininko vardas, pavardė / juridinio asmens pavadinimas:

Akcininko asmens kodas / juridinio asmens kodas:

Akcijų skaičius¹:

Balsavimas darbotvarkės klausimais

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „Už“ ar „Prieš“.

Eil. Nr.	Klausimai	Sprendimų projektai	Akcininko balsavimas	
1.	Dėl pritarimo AB „Ignitis grupė“ 2024 m. konsoliduotajai metinei vadovybės ataskaitai.	1.1. Pritarti AB „Ignitis grupė“ 2024 m. konsoliduotajai metinei vadovybės ataskaitai, išskyrus informacijai apie atlygį.	Už	Prieš
		1.2. Pritarti AB „Ignitis grupė“ informacijai apie atlygį, kaip AB „Ignitis grupė“ 2024 m. konsoliduotosios metinės vadovybės ataskaitos daliai.	Už	Prieš
2.	Dėl AB „Ignitis grupė“ 2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir AB „Ignitis grupė“ įmonių grupės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.	2.1. Tvirtinti AB „Ignitis grupė“ 2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir AB „Ignitis grupė“ įmonių grupės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį.	Už	Prieš
3.	Dėl 2024 metų AB „Ignitis grupė“ pelno (nuostolių) paskirstymo.	3.1. Paskirstyti AB „Ignitis grupė“ 2024 m. pelną (nuostolius).	Už	Prieš

Eilinio AB „Ignitis grupė“ visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga viešai paskelbta Grupės internetiniame puslapyje: www.ignitisgrupe.lt ir AB Nasdaq Vilnius bei Londono vertybinių popierių biržose.

Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio išsiuntimo dienos pasiūlytų sprendimų projektai, jei tokių bus gauta.

Pasirašymo data, akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis - vardas, pavardė, pareigos) vardas, pavardė, parašas

¹Akcininkų susirinkimo apskaitos diena – 2025 m. kovo 19 d.